
 

Příměstský tábor Farmář JUNIOR 12. - 16. 8. 2024 

Organizátor: 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice- střední škola a vyšší odborná škola, p. o. 

IČO: 06 668 364 

Adresa školního statku: ul. Jižní 2118, Hořice 

Kontakt: Ing. Edita Váchová 725 060 326, vachova@gozhorice.cz 

 

TÝDENNÍ PROGRAM 

  DOPOLEDNE OBĚD ODPOLEDNE 

PO 12. 08. 

program na školním statku, 
poučení dětí o BOZP, seznamovací 
hry 

školní 
jídelna program na školním statku 

ÚT 13. 08. CELODENNÍ VÝLET - V JEDNÁNÍ, bude upřesněno 

ST 14. 08. program na školním statku 
školní 
jídelna program na školním statku 

ČT 15. 08. Safari Park Dvůr Králové nad Labem, oběd zajištěn ve Dvoře Králové nad Labem 

PÁ  16.08. program na školním statku 
školní 
jídelna 

program na školním statku, 
opékání buřtů, slavnostní 
rozloučení 

Program přizpůsobíme aktuálnímu počasí. 
Většina aktivit bude probíhat v areálu školního statku, za nepříznivého počasí možnost využití 

sportovní haly, návštěva kina apod. Výlety v úterý i ve čtvrtek se konají i za nepříznivého 
počasí.  

 

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM DNE 
7,45 - 8, 00 hod. příchod dětí na školní statek, ul. Jižní 2118 Hořice 

8,00 - 9,30 hod. dopolední program č. 1 

9,30 - 10,00 hod. svačina, odpočinek 

10,00 - 11,30 hod. dopolední program č. 2 

11,30 - 12,00 hod. přesun na oběd 

12,00 - 12,30 hod. oběd (při výletu v místě výletu) 

12,30 - 13,00 hod. přesun na školní statek 

13,00 - 13,30 hod. odpočinek, relaxační hry 

13,30 - 15,00 hod. odpolední program 

15,00 - 16,00 hod. odchod  dětí, předávání dětí rodičům 
 

 



 
Dítě si s sebou každý den přinese batůžek na záda, láhev na pití, pevné boty a oblečení do terénu, 

které se může ušpinit. Pláštěnku, pokrývku hlavy, boty do tělocvičny a sportovní oblečení. 

(Možnost nechat si náhradní oblečení, boty apod. V učebně na školním statku.) 

 

Oblečení  

Prosím, zvolte vhodné sportovní oblečení podle aktuálního počasí. Kalhoty by se neměly dětem 

vyhrnovat a neměly by být úplně tenké, nejlepší jsou silnější legíny (ne klouzavé šusťáky). Nutná je 

pokrývka hlavy proti slunci. Přibalte dětem na převlečení také tričko, mikinu a tepláky (promoknutí 

atd.).  

 

Boty  

Dítě musí mít na nohou pevnou, uzavřenou obuv (tenisky) kvůli bezpečnosti. V případě deštivého 

počasí jsou vhodné gumové holínky. 

 

Dále doporučujeme přibalit:  

Repelent, opalovací krém, pláštěnku (příp. deštník), papírové kapesníky. 

 

Doprava na výlety  

 Školní autobus, Volkswagen Transporter 

Důležité:  

První den nástupu dítěte na tábor odevzdejte, prosím:  

• kopii průkazky zdravotní pojišťovny (pouze pokud nebyla přiložena k přihlášce, nebo u Vás došlo ke 

změnám)  

• prohlášení rodičů o zdravotní způsobilosti a bezinfekčnosti dítěte (datum 12. 8. 2024)  

 

Upozornění: Dovolujeme si Vás upozornit, že i přes nejlepší kontrolu a dozor může dojít k 

nepředvídané události. Proto prosíme, aby děti měly uzavřené vlastní úrazové pojištění, přestože to 

není podmínkou. Na tábor nedoporučujeme nosit cenné věci (telefon, peníze, šperky), za tyto věci 

neručíme a děti si je musí hlídat samy. 


